
 
 

Referat Styremøte #7 – 2021-2023 

Dato:  30.mai 

Sted:   Granåsen (Teams) 

Tidspunkt:  19.00 - 21.00 

 
   Innkalles Til stede 
Torbjørn Mæhlumsveen (TM) - leder X X 
Eva Lauglo (EL) - nestleder  X X 
Trond Heggem (TH) - styremedlem X X 
Kristian Grøv (KG) - styremedlem X X 
Tina Lihaug Selbæk (TLS) - styremedlem X X 
Ketil Aagesen (KA) - leder AK X X 
Narve Jostein Langmo (NJL) - leder HKK X X 
Ola Morten Græsli (OMG) - nestleder HKK 

 
 

Håkon Solvik (HS) - leder LK X X 
Stig Gråberg (SG) - leder FK X X 
Kari Hovin Kjølle (KHK) - leder anleggsutvalg X X 
Roald Olsen (RO) - varamedlem 

 
 

Ida Mogstad (IM) - varamedlem   
Stian Eckhoff (SE) - administrasjon X X 
Ingrid Narum (IN) - administrasjon X 

 
X 

     

Saksliste: 
  

  

Diskusjons- og vedtakssaker 

 

Sak 7 - 1 Endring av egne delegater til skitinget     SE 

Styret oppnevnte Sør–Trøndelag Skikrets sine mandater til skitinget basert på 

Skiforbundets opprinnelige invitasjon, med henvisning til NSF lovverk. Det har 

i ettertid dukket opp påminnelse med en annen henvisning (NIF). (NSFs 

lovverk er underlagt NIFS lovverk) NIFs lovverk påpeker kjønnsbalanse på 

40%, hvilket vi ikke har pr i dag (37,5%).  

Basert på dette ble det sendt en henvendelse, via NSF adm, til Lov og 

påtaleutvalget (LOPM) som har bekreftet av Nifs lovverk er gjeldene lov. 

Gjennom dialog i dag bekrefter LOPM de at de kun har tatt stilling til hvilken 

lov som er gjeldende (NIF). De åpner for at NSF adm/tinget kan utøve skjønn 

og godta vår situasjon. Dog vil det være med den risikoen at vi kan miste en 

stemme.  

Basert på dette må styret foreta en evt endring i delegatene til Skitinget. Grøv, 

som er påmeldt som første vara, er orientert om mulige endringer. Styrete 

diskuterer saken og fatter vedtak. 

 

  Vedtak:  

Styret foreslår tre kandidater til å erstatte Kristian Grøv. Adm får i oppgave 

med å følge opp. (May Helen Nymoen bekreftet at hun kan stille) 



 
 

 

Sak 7 – 2 Gjennomgang av saker til skitinget      TH 

  Styret vurderer ting sakene samt evt svar fra Skistyret. Sak 8 og 12 i sakslista  

   er relevant. Styret går gjennom innkomne saker med svar fra skistyret og  

   vurderer videre handling. 

https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-

samlinger/skitinget2022/dokumenter/  

 

Skikretsen står fritt til å komme innspill i sakene og fremme forslag. Et viktig 

utgangspunkt er at det stemmes med totalt 98 stemmer hvorav 14 tilhører 

styret. Adm vil bistå med faktaopplysninger og evt synspunkter.  

 

Styret bør ta stilling til hvem som følger evt forslag som skal løftes/ saker som 

skal følges opp 

 

Vedtak: 

Styret går gjennom og diskuterer åpent rundt sakene uten å fatte vedtak.  

Styreleder Torbjørn legger til grunn fritt valg for delegatene.  

 

Orienteringssaker   

       

Sak 7 - 3  Granåsen Aktivum og VM Trondheim 2025 AS    SE 

  Arrangørselskapene har kommet til enighet om ansvarsfordeling på V-cup  

   arrangementer frem til VM 2025 - VM selskapet vil stå som ansvarlig for alle  

   V-cup arrangement fram til VM.  

 

Vedtak: 

  Styret tar saken til orientering 

 

 

Sak 7 – 4  Orientering fra Gren        Alle 

  Gren gir en kort oppdatering på status og evt planer for kommende sesong. 
   

• Generell aktivitet sist vinter 

• Aktivitet/ Tiltak iverksatt fra Krets 

• Ønskede/planlagte fremtidige tiltak fra Krets 

 

Langrenn, alpint og Freeski redegjør for status. 

https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget2022/dokumenter/
https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget2022/dokumenter/


 
 

 
Sak 7 – 5 Uttak til egne komiteer 

  Styret orienteres om at det mangler 1 medlem til valgkomiteen. 
 
  Vedtak:  

Adm følger opp Narve om kandidat fra hopp/kombinert til valgkomiteen. 
 
 
Sak 7 – 6        Styremøter høst 2022 

  Styret ser på forslag til dato for styremøte for august. 
   
  Vedtak:  

  Adm følger opp med forslag til aktuelle datoer.  
 
   
 
Referent 

Stian Eckhoff 

 
 


